
                                    
 

 Projekt „Lubuska Inicjatywa Integracji Cudzoziemców” współfinansowany z Programu 

Krajowego Funduszu Azylu, Migracji i Integracji 
 

 

 

 

 

Gorzów Wlkp., dnia 28 maja 2018 r.   

 
PS-III.272.1.2018.AGoł 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, informuję, 

że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pod nazwą „Utworzenie i prowadzenie Punktu informacyjno-

doradczego dla cudzoziemców na potrzeby realizacji projektu pt. „Lubuska Inicjatywa 

Integracji Cudzoziemców” realizowanego w ramach Programu Krajowego Fundusz Azylu, 

Migracji i Integracji” zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy jako najkorzystniejsza została wybrana 

oferta: 

I. Część I – usługi polegające na utworzeniu i prowadzeniu punktu informacyjno-

doradczego w Gorzowie Wlkp.  

1. Informacja o wyborze oferty wraz z uzasadnieniem 

Najkorzystniejsza oferta: 

Fundacja FOTISMOS 

ul. Wodociągowa 1 a 

66-500 Strzelce Krajeńskie 

 uzasadnienie: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy 

do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu, oferta 

uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi 

w SIWZ.  

 

2. Informacje i zestawienie złożonych ofert 

Informacje i zestawienie złożonych ofert z podaniem nazw (firm) i adresów wykonawców 

oraz streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom: 

 

Lubuski Urząd Wojewódzki 
w Gorzowie Wielkopolskim 

ul. Jagiellończyka 8 

66-400 Gorzów Wlkp. 



                                    
 

 Projekt „Lubuska Inicjatywa Integracji Cudzoziemców” współfinansowany z Programu 

Krajowego Funduszu Azylu, Migracji i Integracji 
 

 

3. Informacja o ofertach odrzuconych 

W postępowaniu nie odrzucono oferty żadnego wykonawcy. 

 

4. Informacja o wykonawcach wykluczonych z postępowania 

Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1a ustawy umowa w sprawie zamówienia publicznego 

może być zawarta niezwłocznie po przesłaniu niniejszej informacji. 

 

II. Część II – usługi polegające na utworzeniu i prowadzeniu punktu informacyjno-

doradczego w Zielonej Górze.  

 

1. Informacja o wyborze oferty wraz z uzasadnieniem 

 

Najkorzystniejsza oferta: 

Fundacja FOTISMOS 

ul. Wodociągowa 1 a 

66-500 Strzelce Krajeńskie 

uzasadnienie: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy 

do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu, oferta 

uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi 

w SIWZ.  

 

2. Informacje i zestawienie złożonych ofert 

Lp. Wykonawca 

Ocena 

punktowa 

w kryterium 

cena 

(waga 60%) 

Ocena punktowa 

w kryterium 

termin 

rozpoczęcia 

realizacji 

(waga 20%) 

Ocena punktowa w 

kryterium 

doświadczenie 

personelu  

(waga 20%) 

Łączna ilość 

punktów 

  C  T D P 

1 

Fundacja 

FOTISMOS 

ul. Wodociągowa 1 a 

66-500 Strzelce 

Krajeńskie 

60 20 20 100 



                                    
 

 Projekt „Lubuska Inicjatywa Integracji Cudzoziemców” współfinansowany z Programu 

Krajowego Funduszu Azylu, Migracji i Integracji 
 

Informacje i zestawienie złożonych ofert z podaniem nazw (firm) i adresów wykonawców 

oraz streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom: 

 

3. Informacja o ofertach odrzuconych 

W postępowaniu nie odrzucono oferty żadnego wykonawcy. 

 

4. Informacja o wykonawcach wykluczonych z postępowania 

Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1a ustawy umowa w sprawie zamówienia publicznego 

może być zawarta niezwłocznie po przesłaniu niniejszej informacji. 

 

 

 
 

Lp. Wykonawca 

Ocena 

punktowa 

w 

kryterium 

cena 

(waga 60%) 

Ocena punktowa 

w kryterium 

termin 

rozpoczęcia 

realizacji 

(waga 20%) 

Ocena punktowa w 

kryterium 

doświadczenie 

personelu 

(waga 20%) 

Łączna ilość 

punktów 

  C  T D P 

1 

Fundacja 

FOTISMOS 

ul. Wodociągowa 1 a 

66-500 Strzelce 

Krajeńskie 

60 20 20 100 

Z up. WOJEWODY LUBUSKIEGO 

Grażyna Jelska 

Dyrektor  

Wydziału Polityki Społecznej 


